Tiille mit mehreren Offnungen KADL

Tulle

Eigenschaften

Temperaturbereich

Schutzart (IP / bar)

Hinweis

Merkmale

. schwarz

Tulle klein

Bezeichnun
g

TK 2X2
TK 2X3
TK 2X4
TK 2X5

TPE TPV

. Zubehor flr die
Kabeldurchflihrungsleiste
KADL (Serie F310-9xxx-zz)

+  Tillen mit 2 bis 4 Offnungen
zur Durchfhrung mehrerer
Einzelkabel

. insgesamt kann eine
wesentlich gréBere Anzahl
Leitungen mit der KADL in
Gehause gefuhrt werden

. durch die geschlitzten Tdllen
kdnnen konfektionierte
Leitungen mit Stecker in
Gehause eingeflhrt und
abgedichtet werden

. fur Leitungen mit @ =2 - 8 mm
. werkzeugfreie Montage

. problemlose Nachriistungen
und Anpassungen

-30 °C

+100 °C

IP54

im eingebauten Zustand in der KADL

Die Tullen sind als Zubehor fir die
Kabeldurchfihrungsleiste KADL separat
zu bestellen.

nxDi H Da

2x2 20 21,7
2x3 20 21,7
2x4 20 21,7
2x5 20 21,7

. Da

Di

VPE

10
10
10
10

Jacob

F311-9005-zz

Art.-Nr.

F311-9005-22
F311-9005-23
F311-9005-24
F311-9005-25
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Bezeichnun
g

TK 2X6
TK 2X7
TK 2X8
TK 3X7
TK 4X2
TK 4X3
TK 4X4
TK 4X5
TK 4X6

nxDi

2x6
2x7
2x8
3x7
4x2
4x3
4x4
4x5
4x6

20
20
20
20
20
20
20
20
20

Da

21,7
21,7
21,7
21,7
21,7
21,7
21,7
21,7
21,7

VPE

10
10
10
10
10
10
10
10
10

Jacob

Art.-Nr.

F311-9005-26
F311-9005-27
F311-9005-28
F311-9005-37
F311-9005-42
F311-9005-43
F311-9005-44
F311-9005-45
F311-9005-46
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